PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 февраля 2018 года

	№ 272

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 30 ноября 2015 года № 1562 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в Кондинском районе»

В связи с кадровыми изменениями администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 30 ноября 2015 года № 1562 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в Кондинском районе» следующие изменения:
Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Назначить руководителем (возложить полномочия руководителя) Центра тестирования старшего инструктора-методиста муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детско-юношеская спортивная школа Галину Алексеевну Патрушеву.».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018